



Magistrát města České Budějovice

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 6.5.2015 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ. Vaše žádost obsahuje následující citované dotazy:

„V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto žadatel žádá o zaslání kopií následujících dokumentů:

1. Územního rozhodnutí
2. Stavebního povolení
3. Kolaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního souhlasu

Vztahujících se k budově č.p. 2048 postavené na pozemku parc. č. 3192/5 v k.ú. Dobrá Voda u Českých Budějovic, obec Dobrá Voda u Českých Budějovic zapsaném na listu vlastnictví č. 2712 vedeném katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště České Budějovice, budova netvoří součást pozemku, na kterém je postavena, a je zapsána na listu vlastnictví č. 2914 vedeném katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště České Budějovice, adresa budovy je Mírová 2048/6, Dobrá Voda u Českých Budějovic, PSČ 373 16 (dále jen „Budova“)

K citovaným dotazům sděluje povinný subjekt následující:

Požadované dokumenty poskytuje povinný subjekt v anonymizované formě v příloze.

Přílohy:

Příloha č. 1 – rozhodnutí o umístění stavby sp. zn. ÚP 4376/86-328/1/Kt

Příloha č. 2 – kolaudační rozhodnutí sp.zn. VUP 308/90.332.5/Ně

Příloha č. 3 – rozhodnutí - stavební povolení sp.zn. UP/778/87-332-5/Ně